zakładowego Spółki w ramach kapitału docelowego oraz w sprawie zmiany Statutu Spółki.  

Na mocy podjętej uchwały Zarządu dokonano podwyższenia kapitału zakładowego Spółki z kwoty  

1.703 .048,00 zł (jeden milion sześćset pięćdziesiąt dwa tysiące pięć złotych) o kwotę 4.500,00 zł (cztery 

tysiące pięćset złotych), to jest do kwoty 1.707.548,00 zł (jeden milion siedemset siedem tysięcy pięćset 

czterdzieści osiem złotych), poprzez emisję 4.500 (cztery tysiące pięćset) nowych akcji serii G, 

o wartości nominalnej 1,00 (słownie: jeden) złoty każda akcja i łącznej wartości nominalnej 4.500,00 zł 

(cztery tysiące pięćset złotych).  

Akcje Serii G będą akcjami zwykłymi, na okaziciela i zostaną pokryte wyłącznie wkładami pieniężnymi. 

Za zgodą Rady Nadzorczej Akcje Serii G wyłączono prawa poboru przez dotychczasowych akcjonariuszy 

co do akcji serii G. Akcje Serii G zostaną zaoferowane uczestnikom Programu Motywacyjnego Spółki,